第 1 号様式(第 9 条関係)

公益財団法人八王子市学園都市文化ふれあい財団ホームページ 広告掲載申込書

年 月 日

（あて先）

公益財団法人八王子市学園都市文化ふれあい財団

理事長 殿

申込者 所在地：〒

法 人 名：

役職・代表者名：

担 当 者 氏 名：

T E L：

F A X：

E メール：

公益財団法人八王子市学園都市文化ふれあい財団 ホームページ広告掲載取扱い要領第 9 条の規定に基づき、

広告掲載を下記のとおり申し込みます。

記

１．掲載内容

（１）主な事業、バナー広告の内容など

※バナー広告のデザイン案（印刷したもの）を添付します。

（２）掲載開始希望月（希望する月を○で囲んでください。）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

（３）リンクを希望する WEB サイトの URL（http://または https://から記入）

（４）代替テキスト（企業・団体の正式名称を除く 30文字以内のテキスト）

２．掲載箇所 トップページ（http://www.hachiojibunka.or.jp/）

３．広告掲載料
該当箇所に○ 掲載期間 広告掲載料（税込）

1 か月 \3,500-

3 か月 \10,000-

6 か月 \19,000-